
INFORMATION TRÆF PÅ TOPPEN 2011 

 

TRÆFFET STARTER OFFICELT TORSDAG DEN 21. JULI KL. 12.00 

 

 

PLADSEN: Træfpladsen åbner for camp onsdag den 20. juli kl.12.00.  

 

INDGANGS PRISER FOR MC GÆSTER: 

                                                                     Ankomst ons-tors-fredag 200,- pr. person. 

                                                                     Ankomst lørdag 150,- pr. person 

                                                                     Børn under 14 år gratis. 

                                                                     Man betaler kun en gang for at deltage på træffet. 

 

INDGANGS PRISER FOR PERSONER I BIL:  

                                                                     Samme priser som MC gæster 200,- pr. person 

                                                                     Eller lørdag 150,- pr. person. 

                                                                    

                                  Alle priser gælder ved overnatning på træfpladsen. 

 

INDGANGS PRISER FOR ENDAGS GÆSTER: 

                                                                     50,- pr. person pr. dag. 

 

BILER: Igen i år vil bil parkeringen være på det smalle stykke mellem jernbanen og hovedvejen. 

Der vil være en overgang midt på pladsen, som SKAL benyttes, når man vil gå ind på træfpladsen.. 

Skiltning til parkering vil være før i kan se træfpladsen – følg skiltningen. Lige den sidste 

opfordring – parker IKKE på hovedvejen. Det er ulovligt, men også uforsvarligt. 

                                                                      

 

CAMP: Der kan kun overnattes på træfpladsen i eget telt. Hvis man har pavilloner må de ikke være 

større en 4 x 4 m. . I vores skovcamp i den nordlige ende af pladsen kan man også kun overnatte i 

eget telt, men her kan man ikke have sin MC ved eget telt. Den skal stilles i en indhegning som er 

døgn bemandet med personale. Man vil her modtage et armbånd med et nummer, og der vil komme 

et tilsvarende nummer på mc`en, så der kan kontrolleres at det er rette ejer der henter en MC. 

 

TOILETTER / BAD: Der er toiletter fordelt flere steder på træfpladsen. Der er bad to steder på 

pladsen, dette koster 10,- pr. bad. Se dette på oversigten i informationen ved ankomst til træffet. 

 

DRIKKEVARER / BARER: Der er mulighed for at købe drikkevarer døgnet rundt, dog vil nogle 

af barerne være lukket i nogle af døgnets timer. Priserne er rimelige, i festteltene 15,- for en øl el. 

vand. På nogle tidspunkter af døgnet vil der kører mobilbarer rundt på pladsen, som også sælger 

kolde øl og sodavand, til kun 10,- pr stk.  

 

MAD: I det store telt vil der være et bredt udvalg af retter. Derudover vil der på pladsen være 

forskellige boder sælger mad. Disse er dog ikke åben i alle døgnets timer. 

 

FØRSTEHJÆLP: Har du brug for hjælp, har vi et erfarent team på træfpladsen, det består af 

frivillige fra beredskabet i Skagen, Frederikshavn og Ålborg, de er gode til give plaster ud, og 



vurdere om der er brug for lægehjælp / ambulance. Der sørger også for at du vil blive lagt i vores 

afrusningstelt, hvis du ikke kan finde hjem til dit telt fra festområdet og bliver træt. 

 

BODER: I vores bodgade vil du finde forskellige MC relateret boder.  

 

ALKOHOLTEST: På pladsen ved udehold 1, ( der MC`ister betaler for at komme ind) er der 

mulighed for at købe en alkoholtest, så man er sikker på at være ædru nok til at køre. HUSK den er 

kun vejledende og SKAL vise 0,0 før du kan være helt sikker. 

 

UNDERHOLDNING: Der vil være forskellige former for underholdning, Børnearrangement, 

konkurrence, strip og musik. Der vil senere være et program at finde på hjemmesiden. 

 

FESTTELTE: På træfpladsen er der et stort festtelt, hvor der vil være ca.2 bands der spiller pr. 

aften, derudover strip – både professionelt  og vores meget populære husmorstrip. Selvfølgelig er 

der også noget for pigerne Træffets blødeste mand og Træffets TYR. 

Så har vi Harley teltet, hvor du vil finde den mere intime træfstemning, her vil der også i visse 

tidsrum være levende musik. Det er MC H.D. Garagen der betjener dig i dette telt. 

 

ÅBEN ILD: Når vi skriver alt åben ild FORBUDT, mener vi ALT, bål, grill, gas varmer, 

trankiasæt, myggelys, stearinlys og lign. Der er for jeres egen sikkerheds skyld, samt krav fra 

myndighederne. 

 

MEDARBEJDERE: Vi har ca. 900 frivillige medarbejdere, der alle arbejder gratis for en eller 

anden klub eller forening, pengene går så til klubberne f.eks. Håndbold, floorbold, spejdere, 

ishockey, rideklub o.s.v 

  

ANDRE OVERNATNINGSMULIGHEDER: Campingplads – Øster Klit Camping, Flagbakkevej 

53, 9990 Skagen Tlf. 98 44 31 23, eller skagen-camping@mail.dk  

Hoteller, lejligheder eller lign. kontakt: Skagen turistforening tlf. 98 44 13 77 eller www.skagen-

tourist.dk eller turistbureau@skagen-tourist.dk   
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